ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                        №  ______
хутор Коржи

Об утверждении Положения
об инвестиционной деятельности на территории

Коржовского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 25 февраля 1999 года       №
39-ФЗ  «Об  инвестиционной  деятельности  в  Российской  Федерации,
осуществляемой  в  форме  капитальных  вложений»  в  целях  стимулирования
инвестиционной  активности  и  привлечения  инвестиций  в  экономику
Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского  района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об инвестиционной деятельности
на территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Коржовского сельского поселения Ленинградского района.

3.  Контроль  за  выполнение  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                       В.В.Баранник
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                        С.В.Фирсова

2

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     И.В.Сердюк